第９号様式（第１０条関係）

工程報告書

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　造成主又は現場管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

佐世保市宅地造成等規制法施行細則第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	1　造成主の住所氏名

	2　宅地の所在及び地番

	3　宅地の面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	4　切土又は盛土をする面積
	切土　　　　　㎡　　　　盛土　　　　　㎡

	5　擁壁の構造
	　　　　　　　　　　　　　高さ　　　　ｍ

	6　工程報告（報告時期）

	※受付欄
	※処理欄

（注意）1　※印欄は記入しないでください。

　　　　2　造成主の氏名（法人にあっては代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を

　　　　　 省略することができます。